
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :

TSV Talheim

TSG Öhringen

Spvgg Kleinaspach

SRErgebnis

SGV Freiberg

1

SGV Freiberg

SR

TSV Untergruppenbach

Spvgg Oberrad 05

SG Bad Wimpfen

SGM ABITSV Schmiden

4.

01:00

TSG Öhringen

9:11

Samstag 27.01.2024

Gruppe B

Stettenfelshalle Untergruppenbach

Gruppe A SR

10:00

3.

2 VFB Eppingen

Spvgg Kleinaspach

4. VFB Eppingen

TSV Talheim

1. 1.

5.

2.

3.

09:00

2.

TSV Untergruppenbach TSV Schmiden1 A 9:00

Nr. Grp.Platz Beginn Spielpaarung

5.

7

8

9

10

3

4

5

6

15

16

17

18

11

12

13

14

19

20

A

A

B

A

B

B

A

B

SGV Freiberg SGM ABI9:22

SG Bad Wimpfen9:33 Spvgg Oberrad 05

9:44 TSV Talheim TSV Untergruppenbach

VFB Eppingen9:55 TSV Schmiden

10:17 SGM ABI

10:28 Spvgg Kleinaspach TSV Talheim

10:06 TSG Öhringen

Spvgg Oberrad 05

SGV Freiberg

A 10:39 VFB Eppingen TSV Untergruppenbach

TSG ÖhringenB 10:50 SG Bad Wimpfen

B 11:01 Spvgg Oberrad 05

TSV SchmidenA 11:12 Spvgg Kleinaspach

A 11:23 TSV Talheim

SGM ABIB 11:34 SG Bad Wimpfen

VFB Eppingen

B 11:45 TSG Öhringen

Spvgg KleinaspachA 11:56 TSV Untergruppenbach

Spvgg Oberrad 05

A 12:07 TSV Schmiden

SG Bad WimpfenB 12:18 SGV Freiberg

Gruppe B Pkt. Tore Diff.

1.

2.

3.

4.

5.

3.

2.

5.

TSV Untergruppenbach
Helmut-Müller Gedächtnisturnier

C-Jugend

4.

B 12:29 SGM ABI

Gruppe A Pkt. Tore Diff.

1.
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

12:55

2

Platz

2
  

Verlierer Spiel 21

Platz

SR

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis SR

SR

Nr. Beginn Spiel um Platz 5 Ergebnis SR

Nr. Beginn Ergebnis

24

:

Platz

Nr. Beginn Ergebnis

22

Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22

 
:

Verlierer Spiel 22
:

 

3. Gruppe A 3. Gruppe B

2. Gruppe B

2. Gruppe A 1. Gruppe B
:

2. Halbfinale

SR

:

1. Halbfinale

1. Gruppe A

Nr. Beginn Ergebnis

21 12:44

23 13:06

25 13:281

Platz

2

Platz

2

Spiel um Platz 3

13:17

12:44 1 10:00 01:00

Helmut-Müller Gedächtnisturnier

TSV Untergruppenbach
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