TSV Untergruppenbach

Helmut-Müller Gedächtnisturnier



Am **Samstag** , den **27.01.2024** Stettenfelshalle Untergruppenbach

Beginn: **09:00** Uhr Spielzeit: **1 x 10:00** min Pause: **01:00** min



I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A	SR
TSV Untergruppenbach	
2. TSV Schmiden	
3. Spvgg Kleinaspach	
4. VFB Eppingen	
5. TSV Talheim	

Gruppe B	SR
SGV Freiberg	
2. SGM ABI	
3. SG Bad Wimpfen	
4. Spvgg Oberrad 05	
5. TSG Öhringen	

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spielpaarung			SR
1		Α	9:00	TSV Untergruppenbach	- TSV Schmiden	:	
2		Α	9:11	VFB Eppingen	- Spvgg Kleinaspach	:	
3		В	9:22	SGV Freiberg	- SGM ABI	:	
4		В	9:33	Spvgg Oberrad 05	- SG Bad Wimpfen	:	
5		Α	9:44	TSV Talheim	- TSV Untergruppenbach	:	
6		Α	9:55	TSV Schmiden	- VFB Eppingen	:	
7		В	10:06	TSG Öhringen	- SGV Freiberg	:	
8		В	10:17	SGM ABI	- Spvgg Oberrad 05	:	
9		Α	10:28	Spvgg Kleinaspach	- TSV Talheim	:	
10		Α	10:39	VFB Eppingen	- TSV Untergruppenbach	:	
11		В	10:50	SG Bad Wimpfen	- TSG Öhringen	:	
12		В	11:01	Spvgg Oberrad 05	- SGV Freiberg	:	
13		Α	11:12	Spvgg Kleinaspach	- TSV Schmiden	:	
14		Α	11:23	TSV Talheim	- VFB Eppingen	:	
15		В	11:34	SG Bad Wimpfen	- SGM ABI	:	
16		В	11:45	TSG Öhringen	- Spvgg Oberrad 05	:	
17		Α	11:56	TSV Untergruppenbach	- Spvgg Kleinaspach	:	
18		Α	12:07	TSV Schmiden	- TSV Talheim	:	
19		В	12:18	SGV Freiberg	- SG Bad Wimpfen	:	
20		В	12:29	SGM ABI	- TSG Öhringen	:	

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	

Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	

TSV Untergruppenbach

Helmut-Müller Gedächtnisturnier

IV. Endrunde

_	Beginn: 1	2:44 Uhr	Spielzeit: 1 x 10:00 min Pause: 01:00 min		
Nr.	Platz	Beginn	1. Halbfinale	Ergebnis	SR
21	2	12:44	1. Gruppe A 2. Gruppe B	:	
Nr.	Platz	Beginn	2. Halbfinale	Ergebnis	SR
22	2	12:55	2. Gruppe A 1. Gruppe B	:	
Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Platz 5	Ergebnis	SR
23	2	13:06	3. Gruppe A 3. Gruppe B	:	
Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Platz 3	Ergebnis	SR
24	2	13:17	Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22	:	
Nr.	Platz	Beginn	Endspiel		SR
25	1	13:28	- Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22	:	